[image: image1.jpg][ 1 Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

Secretario

MOÇÃO Nº 00081/2011
De Congratulações ao senhor Cláudio Duarte de Moraes.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

No último domingo, dia 03 de Abril, o nosso conterrâneo Cláudio Duarte de Moraes, Engenheiro Militar, que ingressou no Exército Brasileiro, como Praça no dia 08 de Março de 1973, foi promovido a General de Brigada.
Com muito trabalho, dedicação, amor à Pátria, dentre outras virtudes, Cláudio segue em sua brilhante e impecável carreira nesta importante instituição das Forças Armadas Brasileiras. E, com imensa alegria, lhe prestamos esta homenagem. Parabéns.
Ante o exposto, ALFREDO FERNANDES ESTRADA e os demais Vereadores da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUEREM ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Congratulações ao senhor Cláudio Duarte de Moraes.
Que da presente seja dada ciência ao General Cláudio Duarte de Moraes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de Março de 2011.

	ALFREDO FERNANDES ESTRADA
 Vereador
...continuação da Moção Nº 00081/2011
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO (CHULA)

 Vereador
DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES (DONIZETE CARTEIRO)

 Vereador
ETELVINO NOGUEIRA

 Vereador
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)

 Vereador
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA

Vereador
JÚLIO ANTONIO MARIANO

Vereador
MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Vereador
RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador
RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

 Vereador
PROTOCOLO Nº 01487/2011 - VTC